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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

LUDOWY KLUB JEŹDZIECKI MOSZNA
47-370 MOSZNA
WIEJSKA 30 

Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej
KRS 0000059522 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000059522:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zawody krajowe WKKW

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-01 Data

zakończenia 2026-07-07

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu zawodów WKKW (Wszechstronny Konkurs Konia Wierzchowego) w
terminie 6-7.06.2026 r., na terenie obiektu jeździeckiego Stadniny Koni w Mosznej 47-370 Moszna, ul. Wiejska 30,
udostępnianego dla potrzeb jeździeckich Ludowemu Klubowi Jeździeckiemu Moszna. Do dyspozycji jeźdźców i koni będą
place konkursowe, rozprężalnie, mobilne stajnie i pomieszczenia socjalne. Zawody odbędą się na 2 czworobokach, na
parkurze i na krosie z odpowiednim wyposażeniem (płotki ujeżdżeniowe, przeszkody konkursowe, teren krosu z
przeszkodami krosowymi, rozprężalnie. Zgodnie z zasadami WKKW zawodnicy wystartują na 2 czworobokach
ujeżdżeniowych, na krosie i na parkurze. Obsługa zawodów będzie profesjonalna - licencjonowani sędziowie,
doświadczona obsługa komputerowa, spiker, fachowa obsługa medyczna, weterynaryjna, kowal zawodów, pozostała
obsługa techniczna i administracyjna. Do utrzymania porządku i właściwego stanu podłoża wykorzystane będą
odpowiednie maszyny i urządzenia. Dla obsługi zapewnione będą napoje i posiłki. Dla widzów będzie przygotowana strefa
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kibica i miejsca do siedzenia. Nad całością zadania czuwać będzie 3 osobowy zarząd LKJ Moszna, pracownicy biura i
księgowości z przygotowaniem zawodowym, koordynator zadania z doświadczeniem. W zadaniu weźmie udział 20
wolontariuszy wykonujących różne zadania: 15 os. jako sędziowie przeszkodowi i 5 os., które będą pomagać przy obsłudze
2-dniowych zawodów. Zadanie będzie promowane poprzez media społecznościowe i tabliczkę informacyjną umieszczoną
w miejscu rozgrywania zawodów. Od odbiorców zadania - zawodników - pobierane będą opłaty startowe ujęte w zakładce
"Finanse" jako : "Z innych źródeł".

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie Krajowych
Zawodów WKKW 2 dni Propozycje zawodów

Udział zawodników w zawodach 80 Listy startowe na panelu
livejumping.com

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

LKJ Moszna prowadzi działalność statutową od 2001 r. Zajmuje się upowszechnianiem kultury fizycznej na terenie
województwa opolskiego, w tym na obszarze gmin wiejskich takich jak gminy Biała i Strzeleczki, gdzie ma swoją siedzibę.
Klub od początku swojej działalności zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży w zakresie nauki i doskonalenia jazdy
konnej jak również prowadzi kursy i szkolenia dla jeździeckiej kadry instruktorskiej z terenu całej Polski. LKJ Moszna od
2017 roku jako jedyny ośrodek na terenie woj. opolskiego dwa razy do roku organizuje ogólnopolskie zawody we
Wszechstronnym Konkursie Konia Wierzchowego, które przez lata ugruntowały swoją pozycję w kalendarzu
ogólnopolskich imprez jeździeckich. W/w zawody Cieszą się dużym zainteresowaniem zawodników tak polskich jak i
zagranicznych (Czechy, Austria), co znajduje potwierdzenie w bardzo wysokiej frekwencji.

W organizacji zawodów LKJ Moszna wypracowała najwyższe standardy (profesjonalna obsługa, odpowiednia
infrastruktura i wyposażenie, bezpieczeństwo, organizacja i zarządzanie, komunikacja itp). W uznaniu wysokiego poziomu
technicznego i organizacji zawodów, od wielu lat Polski Związek Jeździecki przyznaje w/w imprezie rangę eliminacji do
Pucharu Polski WKKW.

Program zawodów WKKW pozwala na start wszystkim kategoriom zawodników od juniorów młodszych (13-14 lat) do
seniorów (powyżej 18 lat). Dla każdej grupy wiekowej przygotowane są osobne konkursy o dostosowanym do wieku,
poziomie trudności.

Dodatkowo w tegorocznym programie zawodów przewidziano konkurs specjalny o nazwie „kros dla wszystkich”
przeznaczony dla jeźdźców amatorów nie będących zawodnikami lub zawodników rozpoczynających swoją przygodę z
WKKW - tak młodzieży jak i dorosłych - w celu zapoznania się ze specyfiką próby terenowej „cross” stanowiącej podstawę
dyscypliny WKKW. W konkursie tym mogą wziąć udział jeźdźcy w każdym wieku, nie posiadający licencji sportowej.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Obsługa sędziowska 8 500,00 zł

2 Obsługa komputerowa i fotokomórek 4 000,00 zł

3 Gospodarz toru 4 600,00 zł

4 Obsługa medyczna 5 400,00 zł

5 Obsługa weterynaryjna 2 500,00 zł

6 Obsługa techniczna 350,00 zł
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7 Posiłki i woda 1 500,00 zł

8 Noclegi 2 000,00 zł

9 Materiały biurowe 1 500,00 zł

10 Pracownicy administracyjni 1 500,00 zł

11 Promocja zadania 350,00 zł

12 Koordynator zadania 1 800,00 zł

13 Nagrody pieniężne i rzeczowe / puchary 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 37 000,00 zł 10 000,00 zł 27 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-03-23 18:51:31

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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